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en materia de Régimen Local, a tenor de los articulos 30 y 31 de la Ley Organica 2/1995,

de 13 de marzo de Estatuto de Autonomia de Melilla,

VENGO EN DESIGNAR como funcionarios de carrera, a partir del proximo dia 1 de
enero de 2015, en la plaza de Oficial Mecanico Conductor a un total de ocho aspirantes
abajo relacionados:

D. FCO. JAVIER SANCHEZ BONILLA

D. FELIX CUADRADO RODRIGUEZ

D. LUIS FERNANDO MATEOS SAMPER
D. FRANCISCO CORDERO BARRAGAN
D. ANTONIO CRIADO LUCENA
D. JAVIER TREJO GUTIERREZ
D. LUIS AGUILERA JIMENEZ
D. JUSTO A. CAMPOS QUIROS

45275909H
45276984N
45274459V
45269422V
45270663Q
45295766A
45272881A
45263380R

cOD. PLAZA

(F0970011)
(F0970017)
(F0970018)
(F0970019)
(F0970020)
(F0970021)
(F0970022)
(F0970023)

Asimismo quedan adscritos al puesto de trabajo de Oficial Mecanico Conductor —B—
con Turnicidad, en cuyo cometido percibiran los haberes correspondientes al Grupo C2,
Complemento de Destino Nivel 15 y demas emolumentos legales, con una valoracion de
155 puntos:

Y quedan adscritos al puesto de trabajo de Oficial Mecanico Conductor —A—, en cuyo
cometido percibiran los haberes correspondientes al Grupo C2, Complemento de Destino

D. FCO. JAVIER SANCHEZ BONILLA

D. FELIX CUADRADO RODRIGUEZ

D. FRANCISCO CORDERO BARRAGAN
D. ANTONIO CRIADO LUCENA

D. LUIS AGUILERA JIMENEZ

D. JUSTO A. CAMPOS QUIROS

(1254001)
(12540010)
(12540004)
(12540003)
(12540001)
(12540002)

cODIGO PUESTO

Nivel 15 y demas emolumentos legales, con una valoracién de 130 puntos:

D. LUIS F. MATEOS SAMPER
D. JAVIER TREJO GUTIERREZ

(12530014)

(12530013)’

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos consiguientes.

Melilla, 15 de diciembre de 2014.
El Secretario Técnico,
Arturo Jiménez Cano

cODIGO PUESTO



